

3 lipca 2008



## Spotkania Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas spotka się z prezydentem Kielc, Wojciechem Lubawskim oraz Szczepanem Skorupskim, prezesem Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii. Rozmowa dotyczyć będzie koordynacji działań w ramach tworzenia w województwie parków technologicznych.

Marszałek Adam Jarubas spotka się z prezydentem Kielc, Wojciechem Lubawskim oraz Szczepanem Skorupskim, prezesem Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii. Rozmowa dotyczyć będzie koordynacji działań w ramach tworzenia w województwie parków technologicznych. – Tematem budowy w naszym regionie parków technologicznych zainteresowany jest zarówno samorząd wojewódzki, władze miasta jak i kieleckie środowisko akademickie. Do tych przedsięwzięć należy się dobrze przygotować tak, by jak najefektywniej wykorzystać dostępne na ten cel pieniądze – powiedział przed spotkaniem marszałek **Adam Jarubas**.

Gościem marszałka **Adama Jarubasa** będzie burmistrz Końskich, Krzysztof Obratański. – Z marszałkiem zamierzam rozmawiać na temat inwestycji prowadzonych na terenie miasta, w oparciu o fundusze europejskie, m.in. dużego zadania termoizolacji budynków użyteczności publicznej – szkół, przedszkoli i hali sportowej – poinformował przed spotkaniem burmistrz Obratański.

Na temat inwestycji prowadzonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na terenie gminy Pawłów, m.in. budowy szkoły oraz modernizacji infrastruktury drogowej, z wójtem gminy Ignacym Gieradą rozmawiał będzie marszałek **Adam Jarubas**.

\* \* \*

Na temat zasad finansowania w 2009 kolejowych przewozów osobowych w województwie świętokrzyskim, z Piotrem Korsakiem, Pełnomocnikiem Zarządu do współpracy z Klientem Kluczowym „PKP Przewozy Regionalne” spółka z o.o. rozmawiał będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

\* \* \*

Na zaproszenie ambasadora USA w Polsce, **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości z okazji 232. Rocznicy Niepodległości Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej.